
THE CORPORATION OF THE DISTRICT OF BURNABY 

BY-LAW NO. 4042 

A BY-LAW to designate the dates on which 
percentage additions shall be made 
to unpaid taxes. 

vr:1so2 

WHEREAS subsection (2) of section 382 of the Mun1C1pi. 

Act provides that the Municipal Council may, by by-law, desig­

nate any two or more dates on which percentage additions shall 

be made to unpaid taxes in respect of each parcel of land and 

the improvements thereon upon the real-property tax roll, and 

specify the percentages which may be imposed on each of such 

dates. 

NOW THEREFORE the Municipal Council of The Corpora­

tion of the District of Burnaby ENACTS as follows: 

1. This By-law may be cited as 11 BURNABY UNPAID TAXES 

PENALTY BY-LAW 1959n. 

2. The Collector shall, as soon as is practicable on or 

after the 16th d~y of July in the year 1959 and in each year 

thereafter, add to the unpaid taxes of the current year, in 

respect of each parcel of land and the improvements thereon 

upon the real-property tax roll, five per centum of the amount 

unpaid as of the 16th day of July. 

3. The Collector shall, as soon as is practicable on or 

after the 16th day of November in the year 1959 and in each 

year thereafter, add to the unpaid taxes of the current year, 

in respect of each parcel of land and the improvements thereon 

upon the real-property tax roll, five per centum of the amount 

unpaid as of the 16th day of November. 
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Read a first time this 20th day of May, 1959 

Read a second time this 20th day of May, 1959 

Read a third time this 20th day of May, 1959. 

Reconsidered and adopted this 25th day of May, 

1959. 

,,..•" 
··" 

~ <~ • ·, ~V\~~ . 
. AC'J1W REEVE. 

,' /1 /4 _.,; /· 
}( ....... · ~ .... / --··· 

/./ / ~ ( ',.' . / ··:(;.... . . ' .~ .... 
// / C..;./ ;;.?1 cZ.l( 

,.,·· / I 
/ / . DEPUTY CLERK. 


